
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №10» 

 

Приказ 

 

от «23» мая 2023 г.                                                                                                № 42/14 - д 

 

 

О проведении итогового мероприятия в рамках  

реализации целевой модели наставничества  

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества в МАОУ 

«СОШ №10», утвержденным приказом от 31.08.2023 г. № 60/8 - д «О реализации целевой 

модели наставничества в МАОУ «СОШ №10» в 2023/24 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества 

26.05.2023. Ответственный – Голубятникова Л. Г., руководитель проектной группы 

«НАСТАВНИЧЕСТВО». 

 

2. В рамках мероприятия представить результаты работы лучшей наставнической пары, 

ставшей победителем муниципального этапа областного конкурса «МАСТЕР-

НАСТАВНИК»: Андриянова А. В., учитель (география)//наставник – Белоусов П. С., 

учитель начальных классов//наставляемый. 

 

3. По итогам работы наставнических пар техническому специалисту Прислоновой Е. С. 

разместить информацию о лучших наставнических практиках в МАОУ «СОШ №10» по 

результатам работы в 2022/2023 учебном году на официальном сайте школы во вкладке 

«Целевая модель наставничества» 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ №10»                                                                        Е. Б. Калмыкова   

    

 

С приказом ознакомлены: 

______________________ Голубятникова Л. Г. 

______________________ Прислонова Е. С. 

 


		2024-01-26T13:09:35+0500
	Калмыкова Евгения Брониславовна




